
ZARZĄDZENIE NR 71.2024 
BURMISTRZA GMINY BRWINÓW 

z dnia 4 października 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Brwinowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) i § 8 ust. 3 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury 
w Brwinowie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 poz. 4842) , zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Ogłasza się konkurs na kandydata na Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Brwinowie. 

§ 2.  

Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Postępowanie konkursowe przeprowadzi Komisja, której skład osobowy oraz regulamin pracy zostaną ustalone 
przez Burmistrza Gminy Brwinów odrębnym zarządzeniem. 

§ 4.  

Postępowanie konkursowe rozpoczyna się w dniu opublikowania niniejszego zarządzenia na stronie 
internetowej BIP Urzędu Gminy Brwinów. 

§ 5.  

Niezwłocznie po przeprowadzeniu postępowania konkursowego Komisja przedłoży Burmistrzowi Gminy 
Brwinów protokół z postępowania wraz z dokumentacją oraz wynikiem konkursu. 

§ 6.  

Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 2, zostanie opublikowane w prasie o zasięgu lokalnym, na stronie 
BIP Urzędu Gminy Brwinów oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Brwinów. 

§ 7.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Brwinów. 

§ 8.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   
Burmistrz Gminy Brwinów 

 
 

Arkadiusz Kosiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D89E6C-7284-4CC5-87AD-48AF3493FC16. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Burmistrz Gminy Brwinów ogłasza konkurs na kandydata na  
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Brwinowie  

z siedzibą przy ul. Pałacowej 1, 05-840 Brwinów 
 

I. Wymagania niezbędne (formalne) przystąpienia do konkursu na kandydata na Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury w Brwinowie  

1) obywatelstwo polskie, 
2) nieposzlakowana opinia, 
3) wykształcenie wyższe, preferowane wykształcenie humanistyczne, artystyczne, ekonomiczne lub 

prawnicze; 
4)  udokumentowany, co najmniej 3 letni staż pracy na stanowiskach samodzielnych lub 

kierowniczych w ośrodkach kultury lub innych instytucjach kultury lub udokumentowane co 
najmniej trzyletnie doświadczenie w pracy na stanowiskach kierowniczych lub samodzielnych w 
ośrodkach kultury lub innych instytucjach kultury, wykonywanej w ramach stosunku 
cywilnoprawnego lub w ramach samodzielnie prowadzonej działalności gospodarczej – związanej 
z działalnością kulturalną, 

5) pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych, 
6) stan zdrowia pozwalający na wykonywanie pracy na ww.stanowisku kierowniczym; 
7) brak skazania prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane  

z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwa skarbowe, 
8) brak prawomocnego orzeczenia zakazu pełnienia funkcji kierowniczych związanych 

z dysponowaniem środkami publicznymi, 
9) znajomość przepisów ustaw wraz z przepisami wykonawczymi w zakresie: ustawy o samorządzie 

gminnym, o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, prawa pracy, prawa zamówień 
publicznych, ustawy o finansach publicznych, ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, prawa budowlanego (w zakresie obowiązków zarządcy budynków), ustawy o 
systemie oświaty (w zakresie dotyczącym organizacji wypoczynku dla dzieci i młodzieży szkolnej, 
organizowania krajoznawstwa i turystyki, bezpieczeństwa i higieny w publicznych placówkach), 
ustawy o usługach turystycznych (w zakresie obowiązków organizatora turystyki), ustawy 
o bezpieczeństwie imprez masowych, rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy organizacji i realizacji widowisk, ustawy o prawie 
autorskim i prawach pokrewnych 
 

II. Oczekiwane wymagania dodatkowe od kandydata na Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
w Brwinowie: 

1) znajomość historii i tożsamości lokalnej Gminy Brwinów, 
2) posiadanie umiejętności organizacyjno-menadżerskich, w tym poświadczone dokumentami 

doświadczenie w organizowaniu imprez kulturalnych - masowych o zasięgu co najmniej gminnym, 

Załącznik do zarządzenia Nr 71.2024

Burmistrza Gminy Brwinów 

z dnia 4 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D89E6C-7284-4CC5-87AD-48AF3493FC16. Podpisany Strona 1



jako główny koordynator lub organizator, oraz poświadczony udział w organizacji imprez 
kulturalnych o zasięgu ponadgminnym, 

3) znajomość języków obcych, poświadczona stosownym dokumentem, 
4) ukończone studia podyplomowe, szkolenia lub kursy w zakresie zarządzania, 
5) znajomość specyfiki działalności i doświadczenie w zakresie współpracy z jednostką samorządu 

terytorialnego, 
6) doświadczenie w zakresie planowania budżetów zadaniowych 
7) znajomość metod zarządzania, w tym samodzielnego i szybkiego podejmowania decyzji 

oraz planowania; 
8) ukończone kursy lub szkolenia z zakresu: działalności kulturalnej, przeciwdziałania mobbingowi, 

dyskryminacji, rozwiązywania konfliktów; mediacji; wysokie kompetencje interpersonalne, a 
także z zarządzania kryzysem. 

 
III. Oferta osoby przystępującej do konkursu powinna zawierać: 

1) pisemne zgłoszenie udziału w konkursie na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
w Brwinowie wraz z uzasadnieniem, 

2) życiorys (CV), 
3) pisemną koncepcję funkcjonowania i rozwoju Gminnego Ośrodka Kultury w Brwinowie, 

uwzględniającą funkcjonowanie GOK w Pałacu Kultury w Brwinowie, ze świetlicami wiejskimi 
w Domaniewie, Kaniach, Otrębusach i Owczarni, a także działalność sportową w Miejskiej Hali 
Sportowej w Brwinowie, zarządzanie Centrum Aktywności Społecznej „Wilsonowska” i zespołem 
boisk Orlik w Żółwinie a także inne prowadzone obecnie działalności np. Uniwersytet Każdego 
Wieku, Dożynki Gminne, Dni Brwinowa itp. 

4) kserokopię dyplomu ukończenia studiów wyższych, 
5) kserokopie dokumentów potwierdzających posiadanie wymaganych: wykształcenia, kwalifikacji 

oraz doświadczenia zawodowego (np. dyplomy, certyfikaty, świadectwa pracy, zaświadczenie od 
aktualnego pracodawcy stwierdzające wymagany staż pracy, rekomendacje, informacje itp.), 

6) oświadczenie, że kandydat nie był skazany prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne 
przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe, 

7) oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego i o posiadaniu pełnej zdolności do czynności 
prawnych, 

8) oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji kierowniczych związanych z 
dysponowaniem środkami publicznymi,  

9) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych, do celów 
rekrutacji o następującej treści: ”Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla 
potrzeb niezbędnych do procesu rekrutacji, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego 
i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz. U.  z 2018 r. poz. 1000 ze zm.), 

10) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie przez pracodawcę danych 
osobowych zawartych w składanych dokumentach innych niż wymienione w art. 221 par. 1 i 3  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D89E6C-7284-4CC5-87AD-48AF3493FC16. Podpisany Strona 2



Kodeksu pracy, zawierające stwierdzenie, że kandydat przyjmuje do wiadomości, że podanie przez 
niego danych osobowych jest dobrowolne. 

11) pisemne oświadczenie, o braku przeciwwskazań zdrowotnych do zajmowania stanowiska 
dyrektora GOK w Brwinowie. 

12) pisemne oświadczenie, iż kandydat cieszy się nieposzlakowaną opinią, 
13) ewentualnie dokumenty potwierdzające doświadczenie w organizowaniu dużych imprez 

kulturalnych – masowych - o zasięgu co najmniej gminnym, jako główny koordynator lub 
organizator, oraz poświadczony udział w organizacji imprez kulturalnych o zasięgu 
ponadgminnym ( wymogi dodatkowe) 

14) ewentualnie dokumenty potwierdzające doświadczenie w pozyskiwaniu zewnętrznych środków 
finansowych na działalność kulturalną i edukacyjną ( wymogi dodatkowe) 

 
IV. Informacja o zakresie zadań wykonywanych na stanowisku: 

1) organizacja pracy GOK w Brwinowie w sposób zapewniający skuteczną realizację zadań 
statutowych, 

2) ustalanie kierunków rozwoju działalności instytucji oraz przygotowywanie i monitorowanie 
realizacji jej planów finansowych, 

3) kształtowanie organizacji wewnętrznej instytucji, 
4) prowadzenie polityki kadrowej i płacowej instytucji, 
5) zarządzanie mieniem instytucji, 
6) przygotowywanie i przedstawianie Organizatorowi i właściwym instytucjom planów 

i sprawozdań określonych właściwymi przepisami, 
7) nadzór i koordynacja działań związanych z pozyskiwaniem funduszy zewnętrznych, 
8) współpraca programowa instytucji ze środowiskami twórczymi, organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami prowadzącymi działalność kulturalną, oświatową, edukacyjną, naukową, 
informacyjną. 

V. Pisemne oferty należy składać w zaklejonych kopertach z napisem „Konkurs na stanowisko 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Brwinowie” w terminie do dnia 8 listopada 2024 r. 
do godz. 14.00 (liczy się data wpływu)  
w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Gminy Brwinów ul. Grodziska 12 pok. nr 7 /na 
parterze/. 

VI. Składane oferty, dokumenty i oświadczenia muszą być sporządzone w języku polskim  
VII. Oferty, które wpłyną do Urzędu po terminie nie będą rozpatrywane. 
VIII. Oferty kandydatów, którzy nie spełniają wymogów formalnych do wzięcia udziału w konkursie 

zostaną odrzucone.  
IX. Prawidłowo złożone oferty zostaną ocenione przez komisję konkursową. Poprzez złożenie oferty 

uczestnik konkursu wyraża zgodę na poddanie się procedurze konkursowej określonej 
w niniejszym ogłoszeniu 

X. Kandydaci których zgłoszenia nie podlegają odrzuceniu są dopuszczeni do etapu merytorycznej 
oceny, w tym rozmowy kwalifikacyjnej, o terminie i miejscu której zostaną powiadomieni. 

XI. Oferty nie są odsyłane do nadawców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D89E6C-7284-4CC5-87AD-48AF3493FC16. Podpisany Strona 3



XII. Konkurs przeprowadza komisja powołana przez Burmistrza Gminy Brwinów. 
XIII. Informacja o wyniku konkursu zostanie zamieszczona na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Brwinów oraz na tablicy informacyjnej Urzędu. 
XIV. Informacji o konkursie oraz o warunkach organizacyjno-finansowych działalności instytucji 

kultury udziela Sekretarz Gminy Brwinów. 
 
Załączniki do ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w 
Brwinowie; 

1) kwestionariusz osobowy kandydata na kandydata dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w 
Brwinowie stanowiący załącznik nr 1 do ogłoszenia, 

2) klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych dla osób biorących udział 
w konkursie na kandydata na dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Brwinowie stanowiąca 
załącznik nr 2 do ogłoszenia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D89E6C-7284-4CC5-87AD-48AF3493FC16. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1 
do Ogłoszenia o konkursie na kandydata  

na dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury  
w Brwinowie 

 
Kwestionariusz osobowy 

I. DANE OSOBOWE 

1) Imię i nazwisko: 

2) Data urodzenia:  

3) Obywatelstwo:  

4) Adres do korespondencji:  

5) Adres e-mail:  

6) Numer telefonu: 

II. WYKSZTAŁCENIE 

Lp. Nazwa szkoły/uczelni 
Rok rozpoczęcia 

i ukończenia 
szkoły/uczelni 

Zawód, specjalność, 
stopień naukowy, tytuł 

zawodowy, tytuł 
naukowy 

Rodzaj dokumentu 
potwierdzającego 

1     

2     

3     

III. PRZEBIEG DOTYCHCZASOWEGO ZATRUDNIENIA ORAZ INNE OKRESY RÓWNORZĘDNE Z 

OKRESAMI ZATRUDNIENIA: 

Lp. Nazwa i adres pracodawcy 
Rok rozpoczęcia i 
zakończenia pracy 

Stanowisko i zakres 
obowiązków  

Rodzaj dokumentu 
potwierdzającego 

1     

2     

3     

4     

     

IV. UKOŃCZONE KURSY I SZKOLENIA: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D89E6C-7284-4CC5-87AD-48AF3493FC16. Podpisany Strona 5



Lp. Tematyka kursu lub szkolenia Rok ukończenia kursu lub szkolenia 

1   

2   

3   

4   

   

V. ZREALIZOWANE PROJEKTY: 

Lp. Tytuł projektu 
Rok rozpoczęcia i 

zakończenia 
projektu 

Krótki opis 

1    

2    

3    

4    

    

VI. DODATKOWE UPRAWNIENIA, UMIEJĘTNOŚCI I ZAINTERESOWANIA:  

 

VII. ZNAJOMOŚĆ JĘZYKÓW OBCYCH: 

Lp. Język obcy Poziom znajomości języka  

1   

2   

3   

4   

   

Data i czytelny podpis: 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D89E6C-7284-4CC5-87AD-48AF3493FC16. Podpisany Strona 6



 
Załącznik nr 2 

do Ogłoszenia o konkursie na kandydata  
na dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury  

w Brwinowie 
 
 
 

Klauzula informacyjna  dotycząca przetwarzania danych osobowych przez Urząd 
Gminy Brwinów dla kandydatów biorących udział w konkursie na stanowisko Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury w Brwinowie 
  Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1, dalej jako RODO), 
informuję że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Gminy Brwinów, 
mający siedzibę w Brwinowie pod adresem: ul. Grodziska 12. 

2. Z administratorem można kontaktować się:  
 listownie: ul. Grodziska 12, 05-840 Brwinów; 
3. przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną na stronie: brwinow.pl; 
4. telefonicznie: 22 738 26 12. 
5. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych (IOD). Z IOD, 

którym jest Pani  Sylwia Bober-Jasnoch, można się kontaktować poprzez e-mail na 
adres: iod@brwinow.pl lub telefonicznie pod nr tel.: 695-581-791. Z IOD można 
kontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących Pani/Pana danych 
osobowych przetwarzanych przez administratora. 

6. Pani/Pana dane osobowe, będą przetwarzane w związku z realizacją obowiązku 
prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO), wynikającego z 
art. 16 Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tj. Dz.U.2024.87),  w celu organizacji, realizacji i 
udokumentowania procedury konkursowej na stanowisko Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Kultury w Brwinowie oraz wykonywaniem przez administratora zadań 
realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania władzy publicznej 
powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO). 

7. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym organom i podmiotom na 
podstawie obowiązujących przepisów prawa lub umów i porozumień zawartych 
przsz administratora (powierzenie przetwarzania). 

8. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do chwili realizacji zadania, do 
którego dane osobowe zostały zebrane (przez okres 3 miesięcy od dnia powołania 
kandydata), a następnie, jeśli chodzi o materiały archiwalne, przez czas wynikający 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D89E6C-7284-4CC5-87AD-48AF3493FC16. Podpisany Strona 7

mailto:brwinow@brwinow.pl
mailto:iod@brwinow.pl


z przepisów ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i 
archiwach (Dz.U.2020 r. poz. 164). 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu 
decyzji, w tym profilowaniu. 

10. Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu prawo do:  
 dostępu do swoich danych osobowych, 
 sprostowania swoich danych osobowych, 
 żądania usunięcia swoich danych osobowych, 
 żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, 
 wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych; 
 żądania przeniesienia swoich danych osobowych; 
 wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa UODO (na adres Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 
11. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne dla 

Pani/Pana udziału w konkursie na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury w Brwinowie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D89E6C-7284-4CC5-87AD-48AF3493FC16. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR 71.2024 BURMISTRZA GMINY BRWINÓW  z dnia 4 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	I. Dane osobowe
	II. Wykształcenie
	III. Przebieg dotychczasowego zatrudnienia oraz inne okresy równorzędne z okresami zatrudnienia:
	IV. Ukończone kursy i szkolenia:
	V. Zrealizowane projekty:
	VI. Dodatkowe uprawnienia, umiejętności i zainteresowania:
	VII. Znajomość języków obcych:


		2024-10-04T06:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




